
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

36/98/2011

2011-07-14

UCHWAŁA NR 36 / 98/ 2011
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 13 lipca 2011 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na korzystanie z pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół Ekonomicznych
im. Mikołaja Kopernika w Skarżysku- Kamiennej
na okres do 3 lat.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr 128/XVI/2000
Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 29 maja 2000 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania,
obciążania oraz wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości stanowiących mienie powiatu.

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na korzystanie z pomieszczeń znajdujących się w budynku Zespołu Szkół
Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Skarżysku- Kamiennej z przeznaczeniem na prowadzenie
działalności gospodarczej jako Szkoła Jazdy „Figaro” polegające na prowadzeniu kursów edukacyjnych.

2. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy na okres do 3 lat, bez procedury przetargowej.

3. Wyraża się zgodę na umieszczenie reklamy przed budynkiem szkoły.

4. Warunki umowy ustali Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w
Skarżysku- Kamiennej zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym z Uchwałą Nr 128/XVI/2000
Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 29 maja 2000 r.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika
w Skarżysku- Kamiennej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego



Michał Jędrys

1. Waldemar Mazur
2. Stanisław Dymarczyk
3. Zenon Nowakowski
4. Katarzyna Bilska

Data wytworzenia : 2011-12-05 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2011-07-14 03:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-17 09:02,

Osoba modyfikująca : Karina Wiśniewska


